РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»

(седьмой   созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

«О признании объекта капитального строительства, являющегося муниципальным имуществом, подлежащим сносу»

        Принято городским Советом народных депутатов «10» августа 2023 года

             В целях реализации решения Свободненского городского Совета народных депутатов от 03.11.2005 № 69 «Об утверждении Положения о порядке управления, использования и распоряжения муниципальным имуществом города Свободного», Устава муниципального образования «город Свободный»,

            1. Руководствуясь   пп. 3.7. п.3 ст. 5, п. 3 ст. 4 Главы 2 Положения, утвержденного решением Свободненского городского Совета народных депутатов от 03.11.2005 № 69 «Об утверждении Положения о порядке управления, использования и распоряжения муниципальным имуществом города Свободного», признать объект капитального строительства:

- сооружение (склад) площадью 41.2 кв.м., кадастровый номер 28:05:020270:55, расположенный по адресу: Амурская область, г. Свободный, ул. Безымянная, 18 подлежащим сносу.

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Свободного                                                        В.А. Константинов

10.08.2023
№ 294